Complétude des rapports des provinces : 19/26 (73%); les
provinces du Sud-Ubangi, Tshopo, Bas-Uele,, Nord-Kivu,
Maindombe, Kongo central et Maniema sont restées
silencieuses

Cent vingt six (126) nouveaux cas notifiés en général, aucun
cas confirmé enregistré dans la journée

Aucun cas de décès enregistré dans la journée

Au cumul (2025) : 63477 cas notifiés, 13653 cas confirmés,
1328 décès (létalité 2,1%)

Ratio de testing : 20151 échantillons analysés pour 63477